

Unsere Öffnungszeiten:
Montag, Dienstag 7.00 - 12.30 Uhr
Mittwoch, Donnerstag
7.00 - 12.30 Uhr und 14.30 - 18.00 Uhr
Freitag 7.00 - 18.00 Uhr
Samstag 7.30 - 12.00 Uhr

Vorbestellung & Reservierung:
09128 - 5074709

Angebote immer zweiwöchig!
Mo. 14.7. - Sa. 26.7.

**Leckerer
Eiskaffee**

4,90



Spaghetti, 500 g
1 kg = 1,60 €

0,80

Jeden Tag



1,49

Schinkenwurst
100 g 1 kg = 14,90 €

~~1,79~~

regional



Leibniz Keks, versch. Sorten
200 g 1 kg = 9,95 €

1,99

~~2,29~~



**Tomaten-
Ketchup**
500 ml

1 l = 2,18 €

1,09

~~1,89~~

Jeden Tag



Passierte Tomaten
500 g 1 kg = 1,30 €

0,65

~~0,99~~



Lehneis
regional

Strauchtomaten
1 kg 1 kg = 3,90 €

3,90

~~4,90~~



**kinder
Riegel**
10er

2,00

~~2,99~~

Duplo
10er



2,00

~~2,99~~

